Ode dne podáni návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

ČI. lil

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečností uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného ode dne 15,12.2008 na částku 46,503,- Kč 
(slovy: čtyřicetšesttisícpětsettři koruny české): - ’

V

obec kat. území druh evidence parcela č.
Prače Prače pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1004 /74
Prače Prače pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1026/65
Prače Prače pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1035 /234

K 1.10.2009 je nájemce povinen naplatit částku 47,206,- KČ (slovy:

[...]

čtyřicetčtj^tisíctřistatřicetpět konin českých).

Cl. III

Smluvm' strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl H tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžem' předmětu nájmu na základě výpovědí od nájemce o níže 
uvedené pozemky ode dne 1,10.2009 na částku 44226 Kč (slovy: 
čtyřicetčtyřitisícdvěstědvacetšest korun českých).

obec kat. území druh evidence parcela č.
Prače Prače pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 751 /17
Prače Prače pozemky dle katastm nemovitostí (KN) 1005 /15
Prače Prače pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1017/182
Prače Prače pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 1017/183

[...]

pozemky dle katastru nemovitosti (KN)
pozemky dle katastru nemovitosti (KK)
pozemky dle katastru nemovitostí (KN)
pozemky dle katastru nemovitostí (KN)
pozemky dle katastru nemovitostí (KN)

1038 /2
1038 /27
1040/20
1040 /27

K 1.10.2010 je nájemce povinen zaplatit částku 
Čtyřicetctyřítisícdvěstědvacetšest korrm českých).

44226 Kč (slovyi

Stanovém' nájemného tvoří přílohu Č.I aje nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČLW

Tento dodatek nabývá platnosti a áčinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

[...]

879 5054 neuvedeno

oo,

Informace o parcele tvoří přílohu ě.2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku

či.m

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 33794,- K.Č (slovy; 
třicettřitisícsedmsetdevadesátčtyři korun českých).

K 1.10*2010 je nájemce povinen zaplatit částku 39598,- KČ (slovy: 
třicetdevěttisícpětsetdevadesátosm korun českých).

Stanovení nájemného tvoří přílohu č.3 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ó.V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.